
BULL´S SUPERLIGAwww.sipky.org 3

! KRÁLÍKY
u Nového Bydžova

Nový ročník prestižní Bull´s
Superligy začal. Odhalil tajenky
kolem soupisek jednotlivých
týmů, naznačil sílu všech účastní-
ků. Tady je to ale velká mela,
pořadí se obvykle mění s každým
hracím dnem, s každým odehra-
ným kolem. A už teL to vypadá,
že budeme sledovat velmi vyrov-
naný ročník. Už po prvním dnu je
jasné, že žádný tým v soutěži
neskončí s ostudnou nulou.
Favorité body dávali i brali. Útok
na špici zaznamenaly také týmy,
které v minulých letech v
Superlize spíše paběrkovaly.
Letos posílily a zatím je to znát. K
těm posilám: Martin Hoffmann
posílil Ložiskovou mafii B Pšov,
Pavel Drtil se vrátil do Kousal
Twist Trutnov a s ním přišel slo-
venský reprezentant Milan Dudáš.
Royal Pardubice I podpoří Otto
Zmelík, do Zákeřňáků přišel
Ladislav Šebek. Sláva Navrátil
opět reprezentuje OK Pardubice.
Jeden tým dokonce startuje pod
jiným jménem. Takže pro pořá-
dek - původně avizovaný Fanda
Sokolov hraje pod názvem Fanda
Nikola Kraslice. Opět se ukázalo,
jak je Superliga vyrovnaná. 

1. kolo
A právě Fanda v prvním kole

prohrál s Ložiskovou Mafií B
Pšov 3:7.  Výborný start zazname-

nal Ripper Ostrava, když přehrál
obhájce titulu Kix Jindřichův
Hradec 6:4. Mexiko Chomutov
porazilo Royal Pardubice II. 6:4. V
jihomoravském derby remizoval
Rakol Trimetal Brno A s Hornets
Adamov 5:5. Royal Pardubice I. si
poradil s DC Letná těsně 6:4 a
stejně skončila další dvě utkání.
Scorpions Plzeň vyhrála nad OK
Pardubice a Sportingbet.cz Olo-
mouc nad Maséry z Veselky Jičín.
Nejvýraznějším výsledkem první-
ho kola tak bylo vítězství Kousal
Twist Trutnov nad Zákeřnáky Pra-
ha 8:2. Mimochodem, názvy někte-
rých týmů jsou tak dlouhé, že je v
dalším průběhu výrazně pokrátím.

2. kolo
V pražském derby byla lepší

DC Letná, když Zákeřňáky porazi-
la tím nejčastějším výsledkem 6:4.
Hornets znovu remizovali, tento-
krát s Olomoucí. Kix napravil
zaváhání z prvního kola, tratilo na
tom Mexiko 6:4. Kousal tentokrát
nestačil na Rakol 3:7, Maséři remi-
zovali se Scorpions 5:5. OK Par-
dubice se Slávou Navrátilem neda-
li šanci Nikole Kraslice 7:3. Ripper
těsně podlehl Ložiskové Mafii 4:6
a závěr kola obstaralo pardubické
„Royal“ derby. Jednička naplnila
očekávání výhrou 8:2.

3. kolo
Fanda s Nikolou poprvé vyhrá-

li, když na ně nestačili Maséři z
Veselky 6:4. Ložisková Mafie

remizovala s OK Pardubice.
Mexiko připravilo rozčarování
Ripperům, kteří od stavu 3:3
nevyhráli jediný zápas a prohráli
3:7. Obdobně dopadla Letná
proti Rakolu Brno (3:7). Royal I.
v repríze loňského finále znovu
nestačil na Kix Jindřichův
Hradec, tentokrát to skončilo 4:6.
Scorpions Plzeň vydolovali body
s „remízovým“ Adamovem 6:4.
Jak vidno, stačilo málo a mohla
to být třetí „plichta“ v řadě pro
Hornets. Bývalý zaměstnavatel
Pavla Drtila Sportingbet.cz pak
jen žehral, že s jeho Kousal
Twist prohrál 4:6. A Zákeřňáci
brali první výhru nad druhým
týmem Royalu 6:4.

4. kolo
Jeniček s Jirkalem dotlačili

DC Letná ke snadné výhře nad
Sportingbet.cz 8:2. Kraslice
pokračovali na vítězné vlně,
Adamov podruhé v řadě nebo-
doval - 7:3. KIX zaznamenal třetí
výhru po sobě, z čehož měli asi
nejmenší radost Zákeřňáci (8:2).
Kousal Twist jen o kousek pře-
hrál plzeňské Škorpiony 6:4.
Maséři z Veselky dokázali zre-
mizovat Pšov 5:5 a ukázali, že ne
jenom sestavou jsou podobni
Palmě Omni. Hombré kolem
Davida Hradeckého nestačili na
„zlého“ Káju a jeho Pardubický
orchestr Royal I. (3:7). Ze dvou
proher se vzpamatovali ostravští
„chachaři“ Ripper a přehráli OK

Pardubice 6:4. Béčko Royalu se
pak ten den ukázalo nejschůdněj-
ším soupeřem, což vůbec nevadi-
lo Rakolu Brno 2:8. A první
superligový den mohl jít pomalu
do svého finiše.

5. kolo
V něm Fanda Kraslice prohrál s

Kousalem Twist 4:6. Ložisková
Mafie zamíchala kartami, když
prohrála s Hornets 4:6. OK
Pardubice završily nešoastný den
prohrou s Maséry 3:7. Rakol Brno
v souboji dvou favoritů nestačil na
Kix Jindřichův Hradec 4:6. Royal
I. měl namále s Rippery Ostrava,
nakonec uhájil alespoň bod za
remízu 5:5. Plzeňští potvrdili svou
nevyzpytatelnost, když porazili
DC Letná 6:4.  Sportingbet.cz ten
den nepodával optimální výkony a
první bod daroval Royalu 2 za
remízu 5:5. Stejným výsledkem
skončil také závěrečný duel první-
ho hracího dne mezi Zákeřňáky
Praha a Mexikem Chomutov.

* * *
První hrací den naznačil mnohé.

V tom příštím ale bude úplně
odlišný los, jiná konstelace hvězd
na nebi i u terčů. Prostě úplně jiná
písnička. Ve vedení jsou dva týmy
se shodným počtem 12 bodů -
obhájce a král loňské sezony Kix
Jindřichův Hradec se zde skutečně
vyjímá. Notně posílený Kousal
Twist Trutnov vystrčil své silné
drápy a ze spodních pater let před-
chozích šplhá k výšinám. Také
Rakol Trimetal Brno A a Royal
Pardubice I. jsou tam, kde bychom
je mohli očekávat. Zisk deseti
bodů je po těch zaváháních ade-
kvátní. Pátí jsou Scorpions Plzeň,
kteří tak snad nebudou muset fini-
šovat, jako loni. Kdo sledoval, ten
ví, o čem hovořím. Ložisková
Mafie B Pšov pro mě byla nezná-
mou, teL s Hoffim v sestavě
odpovídá šestým místem. Sedmé
je Mexiko Chomutov a osmičku
průběžně uzavírá Ripper Ostrava.
Za ním je však veliká tlačenice.
Poslední tři místa zatím patří OK
Pardubice, Zákeřňákům z Prahy a
Royalu Pardubice 2, kde jsme
nevěděli, jak silný dokáží postavit
druhý tým. Zatím potvrzují spíše
naše domněnky, ale ono se to
všechno může rázem změnit. Ptáte
se kdy? Ještě koncem listopadu na
mistrovství České republiky v
Olomouci. 
A tam se také potkáme.

Jiří Vlček 

1. kolo
Fanda Nikola Kraslice - Ložisková mafie B Pšov 3:7 
KIX Jindřichuv Hradec - Ripper Ostrava 4:6 
Mexiko Chomutov - Royal Pardubice II 6:4 
Rakol Trimetal Brno A - Hornets Adamov 5:5 
Royal Pardubice - DC Letná 6:4 
Scorpions Plzeň - OK Pardubice 6:4 
Sportingbet.cz Olomouc - Maséři z Veselky Jičín 6:4 
Zákeřňáci Praha - Kousal Twist Trutnov 2:8 

2. kolo
DC Letná - Zákeřňáci Praha 6:4 
Hornets Adamov - Sportingbet.cz Olomouc 5:5 
KIX Jindřichuv Hradec - Mexiko Chomutov 6:4 
Kousal Twist Trutnov - Rakol Trimetal Brno A 3:7 
Maséři z Veselky Jičín - Scorpions Plzeň 5:5 
OK Pardubice - Fanda Nikola Kraslice 7:3 
Ripper Ostrava - Ložisková mafie B Pšov 4:6 
Royal Pardubice II - Royal Pardubice 2:8 

3. kolo
Fanda Nikola Kraslice - Maséři z Veselky Jičín 6:4 
Ložisková mafie B Pšov - OK Pardubice 5:5 
Mexiko Chomutov - Ripper Ostrava 7:3 
Rakol Trimetal Brno A - DC Letná 7:3 
Royal Pardubice - KIX Jindřichuv Hradec 4:6 
Scorpions Plzeň - Hornets Adamov 6:4 
Sportingbet.cz Olomouc - Kousal Twist Trutnov 4:6 
Zákeřňáci Praha - Royal Pardubice II 7:3 

4. kolo
DC Letná - Sportingbet.cz Olomouc 8:2 
Hornets Adamov - Fanda Nikola Kraslice 3:7 
KIX Jindřichuv Hradec - Zákeřňáci Praha 8:2 
Kousal Twist Trutnov - Scorpions Plzeň 6:4 
Maséři z Veselky Jičín - Ložisková mafie B Pšov 5:5 
Mexiko Chomutov - Royal Pardubice 3:7 
Ripper Ostrava - OK Pardubice 6:4 
Royal Pardubice II - Rakol Trimetal Brno A 2:8

5. kolo
Fanda Nikola Kraslice - Kousal Twist Trutnov 4:6 
Ložisková mafie B Pšov - Hornets Adamov 4:6 
OK Pardubice - Maséři z Veselky Jičín 3:7 
Rakol Trimetal Brno A - KIX Jindřichuv Hradec 4:6 
Royal Pardubice - Ripper Ostrava 5:5 
Scorpions Plzeň - DC Letná 6:4 
Sportingbet.cz Olomouc - Royal Pardubice II 5:5 
Zákeřňáci Praha - Mexiko Chomutov 5:5 

PRŮBĚŽNÁ TABULKA:
Pořadí: skore legy body

1. KIX Jindřichův Hradec 30:20 70:50 12
2. Kousal Twist Trutnov 29:21 66:52 12
3. Rakol Trimetal Brno A 31:19 69:53 10
4. Royal Pardubice 30:20 68:55 10
5. Scorpions Plzeň 27:23 61:57 10
6. Ložisková mafie B Pšov 27:23 64:56 8
7. Mexiko Chomutov 25:25 59:63 7
8. Ripper Ostrava 24:26 60:61 7
9. DC Letná 25:25 60:63 6

10. Fanda Nikola Kraslice 23:27 56:65 6
11. Sportingbet.cz Olomouc 22:28 59:68 5
12. Hornets Adamov 23:27 59:66 5
13. Maséři z Veselky Jičín 25:25 62:58 5
14. OK Pardubice 23:27 58:61 4
15. Zákeřňáci Praha 20:30 54:68 4
16. Royal Pardubice II 16:34 50:79 1

BULL´S SUPERLIGA

SOUPISKY JEDNOTLIVÝCH TÝMŮ:
DC Letná: Jirkal Pavel, Jeníček Jiří, Krátký Karel, Maxa Jan, Slabý Erik, Trenkler Martin

Kousal Twist Trutnov: Česenek Karel, Dlab Josef, Drtil Pavel, Dudáš Milan, Kuric Robert, Pružinec René, Sucharda Petr, Vokřál Richard

Zákeřňáci Praha: Šulc Petr, Čadek Roman, Dvořák Jiří, Hudík Zdeněk, Chaloupka Jan, Kačer Jiří, Karban Petr, Slepička Petr, HOST Ventura René

Sportingbet.cz Olomouc: Lindner Hynek, Dokoupil Aleš, Gronych Miroslav, Hynčica Petr, Labík Marián, Mrňková Markéta, Musil Tonáš, Navrátil Tomáš,
Novotný Martin, Rýpar Martin, Šroubek Pavel

Hornets Adamov: Časta Jiří, Bednařík Jaromír, Dudíková Zdeňka, Mrva Aleš, Réda Martin, Šeba Martin, Ulrych Jindřich

Ložisková Mafie Pšov: Schieferdecker Václav, Brzobohatý Zdeněk, Daňa Jan, Schieferdecker Václav ml., Šnajberk Václav, Závorka Bedřich,
HOST Martin Hoffmann

Royal Pardubice I: Dastych Jaroslav, Jurnikl Luboš, Kapucián Martin, Novotný Tomáš, Radlinger František, Ryšina Petr, Sedláček Karel, Sehnal Jiří,
Šic Miroslav, Vencl Lukáš, Vosyka Josef, Zmelík Otto

Scorpions Plzeň: Kysela Roman, Větrovský Stanislav, Čapek Jaroslav, Šimandl Kamil, Krtička Luboš, Brejcha Jiří, Fořt David, Papoutsides Erikos, 
HOST Šebek Miroslav

Mexiko Chomutov: Buňata Václav, Hradecký David, Karda Radek, Paur Milan, Rajman Richard, Slusarčík Miroslav, Weinhauer Zdeněk, HOST Boldiš Karel

Kix Jindřichův Hradec: Křepelka Čestmír, Bali Ondřej, Kristin Luděk, Lorenc Petr, Moser Michal, Vodrážka Stanislav, HOST Turinský Petr

Royal Pardubice II: Mňuk Miroslav, Dobšíček Jan, Doležal Ondřej, Hejl Josef, Jandera Jaroslav, Kyndl Tomáš, Kyndl Zdeněk, Nežádal Vít, Ondo Michal,
HOST Němeček Petr

Rakol Trimetal Brno: Kouřil Radek, Abadžiev Richard, Abadžievová Markéta, Absolon Tomáš, Hrubý Tomáš, Karbner Josef, Kočík Michal, Martin Peter,
Pátek Jaroslav, Vorsa Jiří

Ripper Ostrava: Řehák Tomáš, Dedek Dušan, Jílek Dušan, Moják Martin, Pavlík Radim, Schneider Petr, Stříbný Tomáš

Maséři z Veselky Jičín: Malach Petr, Flégl Daniel, Holec Vlastimil, Kašpar Petr, Klempár Ctibor, Lieser Jiří, Pašta Petr, Pelc Josef, Petera Ondřej, 
Pospíšil Pavel, Soukup Jiří, Záruba Daniel, Ždárský Zdeněk

Fanda Nikola Kraslice: Oulovský Pavel, Abelovský Pavel, Feher Zdeněk, Kantor Jaroslav, Král Vratislav, Králič Milan, Křivka Petr, HOST Bujáček Pavel

OK Pardubice: Merta Tomáš, Flíček Petr, Hromádko Jan, Chvála Tomáš, Mládková Kateřina, Navrátil Miloslav, Spálenský Josef, HOST Kasl Václav

Tučně zvýraznění hráči byli uvedeni v zápisech z utkání prvního hracího dne.

INZERCE

Opona šla nahoru,
HRA ZAČALA!


